ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное  образовательное  учреждение Гуровская средняя  общеобразовательная  школа
                                                                П Р И К А З

10.08.2008 год                                                                                   № 160
Об участии в апробации новых механизмов
оплаты труда
    В соответствии с  приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008 г. №1891 «Об  апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»; приказом отдела по образованию Администрации Ольховского муниципального района от 11.08.2008 г. № 167 «Об  апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Ольховского муниципального района»,  и в целях стимулирования труда педагогических работников школы по повышению качества образования  и совершенствованию образовательного процесса,
Приказываю:
1.Считать МОУ Гуровскую СОШ участвующей в апробации НСОТ
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной (учебной) работе Кравчук Т.П. в срок до 22.08. 2008 года:

2.1. Подготовить документы по переходу на новую систему оплаты труда в соответствии с рекомендациями, разработанные Комитетом по образованию Администрации Волгоградской области (анкетирование родителей и педагогических работников, расчёт баллов по компетентностям, расчёт размера выплат  стимулирующей надбавки работникам, участвующим в апробации новых механизмов оплаты труда)
3. Апробацию новых механизмов оплаты труда в МОУ Гуровской СОШ применить к правоотношениям, возникшим с 01.09.2008 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                        Н.Г.Мельникова